
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

19 березня 2024 року                          селище Слобожанське                             № 74/р/п 

 

 

 

Про затвердження комісії з питань 

обстеження та оцінки пам’яток культурної 

та археологічної спадщини на території  

Слобожанської територіальної громади у новій редакції 

 

Відповідно до Законів України ст. 3 «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

охорону культурної спадщини», «Про охорону археологічної спадщини», з метою проведення 

заходів щодо охорони та збереження об’єктів культурної спадщини на території 

Слобожанської селищної територіальної громади: 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити  комісію з питань обстеження та оцінки пам’яток культурної спадщини і 

пам’яток археологічної спадщини Слобожанської територіальної громади у новій 

редакції (додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу культури, туризму,  

молоді, спорту та інформаційної політики 

______________ Юрій МЕЛЬНИК  

«___»________2024 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2024  



 

        Додаток 1 

до розпорядження селищного голови  

від 19.03.2024 року № 74/р/п 

 

 

Склад комісії 

з питань обстеження та оцінки пам’яток культурної спадщини і пам’яток 

археологічної спадщини Слобожанської селищної територіальної громади 

 

МЕЛЬНИК Юрій – начальник відділу культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики Слобожанської селищної ради, 

голова комісії; 

САКУН Світлана – начальник відділу земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, заступник голови комісії; 

ЧЕРЕДНІЧЕНКО Вікторія – головний спеціаліст відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної 

ради, секретар комісії. 

Члени комісії: 

 

ПЛЮЩІЙ Наталія – начальник відділу з питань містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради; 

РОСЛИК Ірина - головний спеціаліст відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної 

ради; 

КУЧЕРЕНКО Олег – головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради; 

КОЦАРЬ Лілія – т.в.о. директора  КЗ «Слобожанський» центр культурних 

послуг» Слобожанської селищної ради»;  

ЧЕРНЕНКО Наталія – головний спеціаліст відділу загально-організаційного 

забезпечення с. Балівка (за відповідністю територій, на яких 

знаходяться об’єкти культурної спадщини); 

БОЛБАС Ніна - с. Степове (за відповідністю територій, на яких знаходяться 

об’єкти культурної спадщини); 

БУРЯК Іван - староста с. Партизанське (за відповідністю територій, на 

яких знаходяться об’єкти культурної спадщини); 

АКІМОВА Вікторія - староста с. Олександрівка (за відповідністю територій, на 

яких знаходяться об’єкти культурної спадщини); 

 Представник Дніпропетровського обласного центру з 

охорони історико-культурних цінностей ( за згодою); 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 


